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Willkommen          im          EIGENTUM   

 

 

 
775365 Calw           Heumaden 

 

 

  Zimmer:                               

2,5 

2,5 

  Wohnfläche ca.: 60,31 

  Kaufpreis: 177.000,00 

  Objekt-Nr.: 050 

 

 

Grundstücksfläche ca.: 2302  m² (Gesamt) 
Wohnfläche n. DIN 277 ca.:  
Nutzfläche ca.: 

60,31 m² 
15,00 m² 

Etagen Anzahl: 3,  Gesamt 
Etage:                  EG    
Wohnen- Essen- Loft 
Schlafzimmer:  

1   Hochparterre 
1,5  
1 

Badezimmer: 1 
Flur  
Balkon  
Keller AR im UG: 

1  
2 
1 

PKW Stellplatz- in Tiefgarage   
 
Objektzustand: 

1 
 
sehr gepflegt, sauber, gute Kfm. 
Hausverwaltung 

  

Baujahr: 1992 
Letzte Modern.-/ Sanierung:  
WE Qualität der Ausstattung: 

2022 (Heizung Hybrid-System) 
gehobene Ausstattung 

Energieausweistyp: Bedarf, gültig bis 21.07.2028 
Wesentliche Energieträger: Alternativ Energien, Gas- Pellets 
Energiebedarf: 125,00 kWh/(m²*a} 
Energieeffizienzklasse: D 
Garage/Stellplatz: Außenstellplatz 
Anzahl Garage/Stellplatz: 1 

 

 

 
Haustyp: 

 
WEG Eigentumswohnung EG  

  
Provision für Käufer:                  0 %              incl. 19% MwSt. 
Die Maklercourtage ist nach notariellem Kauf-
Vertragsabschluss   vom   Verkäufer     zur    Zahlung    
fällig. 
 
 
Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und 
Zwischenverkauf jederzeit vorbehalten. Dieses Exposé ist 
eine Vorinformation, als Rechtsgrundlage gilt alleine der 
abgeschlossene Kaufvertrag. 
 
Copyright Verletzungen u.a. auch unser geistiges Eigentum, 
werden sofort straf- und zivilrechtlich verfolgt und zur 
Anzeige gebracht. 
 
Legal Powered by:                                                R.A. Guth 

 
 
 

 
 
 
 

 

www.guth-web.de                               

Immobilien   geprüfte  -    Sachverständigen Qualität 
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Objektbeschreibung:     

Objektbeschreibung:     
Die sonnige und gepflegte 2,5 Zimmer - Architekten- 
Eigentumswohnung im EG-  Hochparterre (WEG mit 30 
WE), besticht durch seine offene, großzügige Grundriss- 
Gestaltung-  Loft,  dem Balkon.   
 
Hervorragende Massivbau-Architektur in bester 1A 
Halbhöhen Lage von Calw-Heumaden. Hier fühlen Sie sich 
sofort wohl. Das Gebäude ist Wärmegedämmt, Zentral-
Heizungssystem- GAS- plus  Pellets (Hybrid System)   
Brennwerttechnik.   
 
Außen und innen Struktur :                                     .           

Das Ambiente, die Außen und Innen Struktur der WEG 
Wohnresidenz sowie diverse Bauelemente sind gepflegt, 
renoviert  und architektonisch- stilgerecht, modern 
einzustufen, ständige Renovierungen im Gemeinschafts- 
und Sondereigentum wurden stets durchgeführt.  
 
Dem Architekten ist es hervorragend gelungen, die 
charakteristische Darstellung - die Aufteilung insgesamt der  
Baukubatur- Haus und im Verhältnis zur Grundstücksfläche, 
landschaftlich unterzuordnen.  
 
Die Eigentumswohnung,  moderne Ausstattung und 
Grundrissgestaltung.  Wohn- Loft, der  großzügige  Wohn- 
und Essbereich  Flächen gehen fließend ineinander über, 
ein stilvoller Raum mit Licht durchflutetem  Ambiente.  
Direkter Zugänge zum Balkon,  verführerisch zum Frühstück 
oder zum geselligen Abend.  
 
Wohnungseingang über das Treppenhaus, Eingangsdiele, 
Zugang zum Bad mit Badewanne und Dusche, 
Waschbecken, WC und Waschmaschinenplatz, Zugang 
zum Wohn- Essbereich mit Zugang zum Balkon- Ost 1. Die 
Einbauküche EBK mit Herd, Spülmaschine, Kühlschrank 
und Einbauten im akzeptablen Zustand.  
Das Schlafzimmer befindet sich auf der Westseite, direkter 
Zugang  zum Balkon-  West 2.  
 
Böden:  Im Wohn- Essbereich und Schlafzimmer ist in 
Buchen- Laminat verlegt, Küche, Bad  heller Fliesenboden.  
 
Alle Fenster dieser ETW  (niedriger U-Wert), moderne und 
zeitgemäße Elektroinstallation, - Zentral- Heizungs- Hybrid 
System (GAS- Pellets ) im UG.   
 
Im UG ist dem WE 1 Keller-Abstellraum zugeordnet, hier 
befindet sich auch der Wäsche- Trockenraum. Im  
Außenbereich befindet sich eine großzügige  private WEG- 
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